СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РУЗАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
от _______________
       № ______
г. Рузаевка

О внесении изменений в решение Совета депутатов Рузаевского муниципального района Республик Мордовия от 05.03.2021 № 61/429 «О согласовании перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности

Рузаевского муниципального района Республики Мордовия,

подлежащего передаче в муниципальную собственность Пайгармского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия»
На основании Жилищного кодекса Российской Федерации, ст. 7 Федерального закона от 29.12.2004 №189-ФЗ «О введении в действие Жилищного кодекса Российской Федерации», Совет депутатов Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 05.03.2021 № 61/429 «О согласовании перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, подлежащего передаче в муниципальную собственность Пайгармского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия», дополнив пункт 3 решения абзацем следующего содержания:
«Предложить администрации Пайгармского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия после передачи в муниципальную собственность Пайгармского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия имущества, принять необходимые меры к заключению с гражданами, проживающими в указанных в приложении к настоящему решению жилых помещениях, договоров социального найма жилых помещений.».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района Республики Мордовия в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru и распространяет свое действия на отношения, возникшие 05.03.2021.

Председатель Совета депутатов

Рузаевского муниципального района

Республики Мордовия
    В.П. Марчков